（一社）南魚沼市まちづくり推進機構

平成 30 年度 第６回 理事会議事録

１．日時    平成 30 年８月 10 日（金）15 時～17 時

２．場所    （一社）南魚沼市まちづくり推進機構 事務所内

         〒949-6680 南魚沼市六日町 2914 番地１ 桜井ビル 2 階

３．出席者     代表理事   門山 好和

          理事     井口 優

監事     星野 覚雄

４．議事の経過の要領及びその結果

  出席理事  議決権のある総理事数 3 名

        この議決権の総数   3 個

        出席理事数      2 名

        この議決権の総数   2 個

第一号議案：平成 30 年度事業計画および収支予算

議長の平成 30 年度事業計画および収支予算の説明後に、理事の意見を求めた。

自主事業の具体的な見込みについて、修正を行うこととした。

平成 30 年度事業計画および収支予算の修正箇所は早急に修正することとした。